
  

О П Ш Т И Н А Д Е М И Р Х И С А Р – О Д Д Е Л Е Н И Е З А Ф И Н А Н С И С К И П Р А Ш А Њ А
 

 

 

 

за комунална такса за фирмарина 

 

1. Податоци за деловниот субјект  

 

Назив на деловниот субјект  

Матичен број  

Седиште, улица и број  

Општина  

Даночен број  

Жиро – сметка  

Банка депонент  

Број на деловни единици и  адреса  

Бр. на Решение од Централниот регистар  

Телефон за контакт  

E-mail  

 

Во прилог на оваа Пријава , доставувам 

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________ 

Поради тоа, барам да бидам обложуван со комунална такса за  фирмарина. 

Дата: _________________       УПРАВИТЕЛ 

Демир Хисар        _________________________ 


